
BOHOSLUÎBA PODùKOVÁNÍ U STOLU

MÒJ PÁN MNE POZVAL
TEXT A HUDBA: GLORIA 1983417

2. On ukázal mi k spasení cestu, to protože On má mne rád. / 
On ukázal mi k spasení cestu, to protože On má mne rád. / 
On ukázal mi k spasení cestu, to protože On má mne rád. / 
On má, mne má tak rád!

3. Já dítě jsem a On je můj Otec, to protože On má mne rád. / Já dítě
jsem a On je můj Otec, to protože On má mne rád. / Já dítě jsem
a On je můj Otec, to protože On má mne rád. / On má, mne má
tak rád!

4. A v lásce své mne přivede v slávu, to protože On má mne rád. /
A v lásce své mne přivede v slávu, to protože On má mne rád. /
A v lásce své mne přivede v slávu, to protože On má mne rád. /
On má, mne má tak rád!

508
Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


